

財團法人新南國小教育基金會 112年度 工作報告

工 作 項 目	活 動 時 間	活 動 地 點	實 施 內 容	參 加 人 數 (或受益人數)
學生課後社團	112 年 1~7 月	新南國小	董事外聘專業教師鐘點授課,豐富學生寒暑假學習活動	暑期學生育樂營 手作班 全校低、中、高年級師生

財團法人新南國民小學教育基金會

112 年度 經費收支決算表

民國 112 年 1 月 1 日 至 112 年 12 月 31 日

單位：新臺幣元

項 目	結 算 金 額		說 明
	小 計	合 計	
一、上期累積餘絀	85,876	85,876	
二、收入			
捐贈收入	100,000		
存單利息收入	24,054		
存簿利息收入	717		
收入合計		124,771	
三、支出			
人事費用			
獎助（捐贈）費用			
辦公（行政）費用			
活動費用	15,880		社團活動材料費、午餐
其他費用	2,000		新南國小家長會長就職紀念品
支出合計		17,880	
本年度餘（短）絀		106891	
累積餘（短）絀		192,767	

製表：

審核：

董事長：

★填表須知：

- 一、收入及支出科目之編列，請視業務實際收支執行情形編寫。
- 二、人事費用包括薪資、退休金、伙食費、勞保費、加班費等。
- 三、年度用於有關目的事業之支出，不得低於每年孳息及其他經常性收入百分之七十（ $C \div B \geq 70\%$ ）；若無上期累積餘絀(A)可資運用，年度結餘(D)不應虧絀。
- 四、自有結算書表者，請檢送之，否則請參考使用本表。

財團法人新南國民小學教育金會業務計畫

民國 113 年 1 月 1 日至 111 年 12 月 31 日

辦理月份	計畫名稱	計畫內容敘述	金額	備註
113 年 1 月	寒假育樂營	外聘專業教師鐘點授課豐富學生暑期活動學習	13,500	
113 年 2 月	召開董事會	112 年收支決算	0	
113 年 7 月	暑期育樂營	外聘專業教師鐘點授課豐富學生暑期活動學習	13,500	
113 年 9 月	召開董事會	114 年收支預算	0	
113 年 10 月	學生課後社團	充實課後留園教材教具	5000	
合 計			32,000	

製表：

審 核：

董事長：

財團法人新南國小教育基金會

113 年度經費收支預算表

民國 111 年 1 月 1 日至 111 年 12 月 31 日

單位：新臺幣元

項 目	預 算 金 額		說 明
	小 計	合 計	
一、上期累積餘（短）絀	192,767	192,0767	
二、收入			
捐贈收入			
利息收入	29,000		
其他收入	3,000		
收入合計		32,000	
三、支出			
人事費用			
獎助（捐贈）費用			
辦公（行政）費用			
業務費用	27000		
其他費用	5000		
支出合計		32,000	
本年度結餘（短絀）		0	
本 期 累 積 結 餘		224767	

製表：

審核：

董事長：

★填表須知：

一、收入及支出科目之編列，請視業務實際收支執行情形編寫。

二、人事費用包括薪資、退休金、伙食費、勞保費、加班費等。

三、年度用於有關目的事業之支出，不得低於每年孳息及其他經常性收入百分之七十（ $C \div B \geq 70\%$ ）；若無上期累積餘絀(A)可資運用，年度結餘(D)不應虧絀。

四、自有預算書表者，請檢送之，否則請參考使用本表。

(填報日期：112 年 12 月 31 日)

種 類	名 稱	單 位	數 量	金 額 (新 臺 幣 元)	備 註 (存放機關及其 證明文件字號)
經法院登記	動 產	元	1 張	2,000,000.00	台灣銀行宜蘭分行附存單影本
	不動產				
	小 計			2,000,000.00	
未經法院登記	動 產	元	本	192,767	台灣銀行宜蘭分行存款餘額證明
	不動產				
	小 計			2,192,767.00	
總計		新台幣:貳佰零陸萬肆仟肆佰陸拾肆元正			

【說明】：

1. 財產種類包括動產及不動產，並依「經法院登記」及「未經法院登記」之財產內容分別填報。
2. 動產名稱含儲存銀行之現金、上市股票、公債等；不動產名稱含土地、建物及重要之設備。其中有價證券部分可按其前一次交易價格或面額計算；不動產則以成交價（購買取得者）或公告現值（接受捐贈者）折價合計，並應於取得所有權後報主管機關辦理財產總額變更登記。
3. 財產憑據影本連同清冊附送備查。財產證明請向存放行庫申請開立存款餘額證明書，定期存款可直接影印定存單，但須在有效存放日期內。
4. 上表中，經法院登記之財產「小計」欄之金額應與法人登記證書所載之「財產總額」欄之金額相同。
5. 不動產及列為基金之動產，非經主管機關同意，不得處分。
6. 財產可先以籌備會或其他捐助人個人名義先行登記或存放，但如以個人名義登記，須附承諾書（承諾於法人成立時無條件將財產轉移至法人名下）。
7. 本表各欄如不敷填表，請依實際需要自行增列。

臺灣銀行

存本取息儲蓄存款存單

存款人：財團法人宜蘭縣新南國民小學教育基金會 存單號碼：8267843

存款金額：新臺幣 貳佰萬元整 帳號：022013335362

NT\$ 2,000,000.00

存款期間：自民國 113 年 1 月 15 日至 116 年 1 月 15 日止計 3 年

存款利率：年利率 1.66000 % 複按機動 利率計息

付息方式：按月付息一次，到期清付本金

本存款到期自動轉期1次，最後到期日為119年1月15日
利息自動轉存至022001112764帳戶

臺灣銀行宜蘭分行
中級襄理 邱景蘭

中華民國 113 年 01 月 15 日

※ 請詳閱背面存戶須知，本存單到期時，請來行辦理續存或解約手續。

年 月 日		儲台帳編號	摘 要	支 出	存 入	結 存
DATE		ID	MEMO	WITHDRAWAL	DEPOSIT	BALANCE
1	1121213	0220263	現金	2,000.00		*192,274.00
2	1121221	0000000	應*****0, ****0	493.00		*192,767.00
3	1130115	0220263	現金	2,000.00		*190,767.00
4	1130115	0220263	現金	4,000.00		*194,767.00
5	1130115	0220263022013	***758	4,163.00		*198,930.00
6	1130215	0229417	利息			
7	1130315	0229502	利息			
8	1130415	0229102	利息			
9	1130515	0229302	利息			
10	1130517	0220260	匯出打款			
11						
12						
13	1130215*0229417	利息	335362	2,767.00		*201,697.00
14	1130315*0229502	利息	335362	2,767.00		*204,464.00
15	1130415*0229102	利息	335362	2,913.00		*207,377.00
16	1130515*0229302	利息	335362	2,975.00		*210,352.00
17	1130517*0220260	匯出打款		50,000.00		*160,352.00
18	1130615	0229602	利息	335362	2,975.00	*163,327.00
19	1130621	0000000	應*****0, ****0	620.00		*163,947.00
20	1130715	0229102	利息	335362	2,975.00	*166,922.00
21	1130730	0220263	現金	30,000.00		*136,922.00
22	1130815	0229402	利息	335362	2,975.00	*139,897.00
23	1130915	0229702	利息	335362	2,975.00	*142,872.00
24	1131015	0229202	利息	335362	2,975.00	*145,847.00

利用本行金融卡繳稅，讓您的稅務平安。

—請於24小時內可運用自動稅款繳納及、地價稅、營業稅、汽車稅等—